
特長
●内部の分厚いEVA樹脂が職人さんの腰を保護！
●通気性のメッシュ
●滑り止め加工
●左右のD環が便利
●60mm幅ベルト対応

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

この価格でこの質感！ 付け心地抜群！ 極厚サポーター！
安全帯胴当ベルト（サポーター）

DT-SBM-BK DT-SBM-BC

DT-SBM-NC DT-SBM-GC

ウエストサポーター

特長
●超硬厚タイプサポーター：
　硬めの設定になっていますので腰袋などの重みに耐えます。
　それは腰の負担の軽減に繋がります。
●左右のD環が便利
●60mm幅ベルト対応

DT-SK-BK DT-SK-BC

DT-SK-NC DT-SK-GC

滑り止めに高グリップ性の素材を使用

可動式ベルトループで腰袋を
ベストポジションにセット可能！

可動式ベルトループで腰袋を
ベストポジションにセット可能！

中心部には
クッション材が
中心部には
クッション材が 2重！2重！

凸凹立体EVAクッション凸凹立体EVAクッション凸凹立体EVAクッション！ 通気性も良く腰への負担を軽減！
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品番 本体寸法（H×W×D）JANコード 商品コード
580001
580002
580003
580004
580005
580006
580007
580008

H130×W700×D30mm
H130×W700×D30mm
H130×W700×D30mm
H130×W700×D30mm
H130×W800×D30mm
H130×W800×D30mm
H130×W800×D30mm
H130×W800×D30mm

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10

重量
約260g
約260g
約260g
約260g
約310g
約310g
約310g
約310g

カラー
ブラック
ブラック迷彩
ネイビー迷彩
グリーン迷彩
ブラック
ブラック迷彩
ネイビー迷彩
グリーン迷彩

4954458163885
4954458163892
4954458163908
4954458163915
4954458163922
4954458163939
4954458163946
4954458163953

DT-SBM-BK
DT-SBM-BC
DT-SBM-NC
DT-SBM-GC
DT-SBL-BK
DT-SBL-BC
DT-SBL-NC
DT-SBL-GC

品番 本体寸法（H×W×D）JANコード 商品コード
580011
580012
580013
580014
580015
580016
580017
580018

H145×W700×D40mm
H145×W700×D40mm
H145×W700×D40mm
H145×W700×D40mm
H145×W800×D40mm
H145×W800×D40mm
H145×W800×D40mm
H145×W800×D40mm

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10

重量
約320g
約320g
約320g
約320g
約340g
約340g
約340g
約340g

カラー
ブラック
ブラック迷彩
ネイビー迷彩
グリーン迷彩
ブラック
ブラック迷彩
ネイビー迷彩
グリーン迷彩

4954458163960
4954458163977
4954458163984
4954458163991
4954458164011
4954458164028
4954458164035
4954458164042

DT-SK-BK
DT-SK-BC
DT-SK-NC
DT-SK-GC
DT-SKL-BK
DT-SKL-BC
DT-SKL-NC
DT-SKL-GC


