

## 安全帯胴当ベルト(ソーター)

## この価格でこの質感! 付け心地抜群! 極厚ソーター!

## 特長

- 内部の分厚いEVA樹脂が職人さんの腰を保護!
- 通気性のメッシュ
- 滑り止め加工
- 左右のD環が便利
- 60mm幅ベルト対応

中心部には  
クッション材が  
**2重!**可動式ベルトループで腰袋を  
ベストポジションにセット可能!

DT-SBM-BK



DT-SBM-BC



DT-SBM-NC



DT-SBM-GC

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

JANコード	商品コード	品番	本体寸法 (H×W×D)	重量	カラー	内箱/外箱
4954458163885	<b>580001</b>	DT-SBM-BK	H130×W700×D30mm	約260g	ブラック	-/10
4954458163892	<b>580002</b>	DT-SBM-BC	H130×W700×D30mm	約260g	ブラック迷彩	-/10
4954458163908	<b>580003</b>	DT-SBM-NC	H130×W700×D30mm	約260g	ネイビー迷彩	-/10
4954458163915	<b>580004</b>	DT-SBM-GC	H130×W700×D30mm	約260g	グリーン迷彩	-/10
4954458163922	<b>580005</b>	DT-SBL-BK	H130×W800×D30mm	約310g	ブラック	-/10
4954458163939	<b>580006</b>	DT-SBL-BC	H130×W800×D30mm	約310g	ブラック迷彩	-/10
4954458163946	<b>580007</b>	DT-SBL-NC	H130×W800×D30mm	約310g	ネイビー迷彩	-/10
4954458163953	<b>580008</b>	DT-SBL-GC	H130×W800×D30mm	約310g	グリーン迷彩	-/10

## 凸凹立体EVAクッション! 通気性も良く腰への負担を軽減!

## 特長

- 超硬厚タイプソーター:  
硬めの設定になっていますので腰袋などの重みに耐えます。  
それは腰の負担の軽減に繋がります。
- 左右のD環が便利
- 60mm幅ベルト対応



滑り止めに高グリップ性の素材を使用

## 凸凹立体EVAクッション

可動式ベルトループで腰袋を  
ベストポジションにセット可能!

DT-SK-BK



DT-SK-BC



DT-SK-NC



DT-SK-GC

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

JANコード	商品コード	品番	本体寸法 (H×W×D)	重量	カラー	内箱/外箱
4954458163960	<b>580011</b>	DT-SK-BK	H145×W700×D40mm	約320g	ブラック	-/10
4954458163977	<b>580012</b>	DT-SK-BC	H145×W700×D40mm	約320g	ブラック迷彩	-/10
4954458163984	<b>580013</b>	DT-SK-NC	H145×W700×D40mm	約320g	ネイビー迷彩	-/10
4954458163991	<b>580014</b>	DT-SK-GC	H145×W700×D40mm	約320g	グリーン迷彩	-/10
4954458164011	<b>580015</b>	DT-SKL-BK	H145×W800×D40mm	約340g	ブラック	-/10
4954458164028	<b>580016</b>	DT-SKL-BC	H145×W800×D40mm	約340g	ブラック迷彩	-/10
4954458164035	<b>580017</b>	DT-SKL-NC	H145×W800×D40mm	約340g	ネイビー迷彩	-/10
4954458164042	<b>580018</b>	DT-SKL-GC	H145×W800×D40mm	約340g	グリーン迷彩	-/10